
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации  

 от 18.07.2023 № 2833-п 

О внесении изменения в Положение  

о комиссии по исчислению стажа замещения 

должностей муниципальной службы                       

в Брянской городской администрации                 

и в ее отраслевых (функциональных) 

органах, утвержденное постановлением 

Брянской городской администрации  

от 21.06.2018 №1860-п  

 

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных 

депутатов от 28.06.2023 №815 «Об утверждении структуры Брянской 

городской администрации» 

 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Положение о комиссии по исчислению стажа замещения 

должностей муниципальной службы в Брянской городской администрации 

и в ее  отраслевых (функциональных) органах, утвержденное 

постановлением Брянской городской администрации от 21.06.2018 

№1860-п (далее - Порядок), следующее изменение: 

- в абзаце четвертом пункта 1 слова «руководитель аппарата 

Брянской городской администрации» заменить словами «заместитель 

Главы городской администрации,». 



 

 

2 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить 

на заместителя Главы городской администрации  Андрееву А.А.                              

 

Глава  администрации  А.Н. Макаров 

 


